
 

 

 
Česká asociace stolního tenisu  

 

ZÁPIS O UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU  
 

 
Název soutěže: ____________________________________________________ 

 

 
- muži 
- ženy 
- dorostenci   
- dorostenky 
- žáci 
- žákyně  

  

Pořádající     Vrchní 
 rozhodčí 

Příjmení a jméno 
Licen 

ce:      B 

Hostující   Rozhodčí 
 u stolu 

Příjmení a jméno 
Licen 

ce:      C 

Hráno v 
místnosti 

   Rozhodčí 
 u stolu 

Příjmení a jméno Licen 

ce:      C 

  Datum    Začátek   
  utkání 

   Konec   
  utkání 

  Rozhodčí 
 u stolu 

 
Licen 
ce: 

  Celkový 
  výsledek 

 Body:         
 Sady:     Míčky 

 Vítěz  

 

Jednotlivé výsledky  

č Hráči pořádajícího oddílu Hráči hostujícího oddílu Výsledek hry Sady Body 

1. čt Příjmení +jm., příjmení + jm. čt Příjmení +jm., příjmení + jm. -9 -8 5 11 -6 2 3 0 1 

2. čt Příjmení +jm., příjmení + jm. čt Příjmení +jm., příjmení + jm. -5 10 8 8  3 1 1 1 

3. A Příjmení + jméno X Příjmení + jméno -8 -7 -9   0 3 1 2 

4. B Příjmení + jméno Y Příjmení + jméno -6 12 -9 -10  1 3 1 3 

5. C Příjmení + jméno Z Příjmení + jméno 9 5 9   3 0 2 3 

6. D Příjmení + jméno U Příjmení + jméno -2 -4 -4   0 3 2 4 

7. B Příjmení X Příjmení w : o    0 3 2 5 

8. C Příjmení Y Příjmení 0 5 -4 -6 -4 2 3 2 6 

9. D Příjmení Z Příjmení -0 -5 -4   0 3 2 7 

10. A Příjmení + jméno U Příjmení -6 -5 -6   0 3 2 8 

11. C Příjmení X Příjmení 15 w : o   1 3 2 9 

12. D Příjmení Y Příjmení -2 -1 -5   0 3 2 10 

13. A Příjmení Z Příjmení -5 8 -2 -6  1 3   

14. B  U           

15. D  X           

16. A  Y           

17. B  Z           

18. C  U           

 

Připomínky vrchního rozhodčího: 
 

  

 
 

Při nedostatku místa uveďte další sdělení v příloze. Rovněž tak v případě připomínek či sdělení vedoucích družstev. 

Příloha tohoto zápisu vyhotovena ANO – NE. Čestně prohlašujeme, že utkání proběhlo v souladu se Soutěžním řádem ČAST 

a jeho průběh je věrně zaznamenán v tomto zápise. Jsme si vědomi důsledků vyplývajících z uvedení nepravdivých či neúplných 

údajů a svým podpisem potvrzujeme správnost a úplnost uvedených údajů. 
 

 
 
 
 

 
 

Tiskacím písmem jméno a podpis 
vedoucího domácího družstva 

 Tiskacím písmem jméno a podpis 
vedoucího hostujícího družstva 

 Podpis vrchního rozhodčího 

 

Vrchní rozhodčí sepíše připomínky, karty, atd. Pokud připomínky 

nejsou, píše „bez připomínek“. 

Nehodící se škrtne, výběr 

zakroužkuje! 

2. liga mužů sk. A (vyplnit včetně ozn. skupiny) 

Vítězné družstvo 

Úroveň licence B 

1. 1. 2017 10:00 12:25 

2 - 10 12 - 31 

Domácí družstva + ozn. písmeno 

Hostující družstvo + ozn. písmeno 

Adresa + bližší určení hr. místnosti dle STISu 

Do zápisu 

v registru 

zadat „100“ 

Do zápisu v registru zadat 

„-101“ (pouze v případě 

skreče rozehraného zápasu) 

Nehodící se škrtne. Byla-li příloha zápisu vyhotovena, zašle se společně se zápisem! 

Podpis!!! Příjmení a jméno HŮLKOVĚ!!! 

S 

Oddíly jsou povinny používat 

oficiální zápisové formuláře (dle 

rozpisu ligových soutěží) 

Vyznačení možného střídání, dále viz 

připomínky vrchního rozhodčího 

Úroveň licence  

A nebo C 

Do zápisu 

v registru 

zadat „-100“ 

Pozn. Při skreči rozehraného 

zápasu ve prospěch domácího 

hráče se zadá do registru „101“ 

Zápas č. 13 byl dohrán před 

zápasem č. 12, příp. 11. 

Nepočítá se do celkového 

výsledku utkání ani do 

poměru sad. Počítá se do 

úspěšnosti ve STISu. 

Příjmení a jméno HŮLKOVĚ!!! 


